



Mama - Tato - Dziecko Akademia Rodziny



Głównym celem projektu „*Mama - Tato - Dziecko*” jest wspieranie rozwoju rodziny poprzez następujące działania:

„*Akademia Mamy*”, w ramach której odbędą się warsztaty rozwoju twórczego oraz osobistego mam.

„*Akademia Taty*” czyli cykl warsztatów dla tatusiów dotyczących tworzenia dobrych relacji z dzieckiem w kontekście realizacji celów zawodowych i osobistych.

„*Akademia Dziecka*” czyli spotkania dla dzieci w formie warsztatów artystycznych: plastycznych, muzycznych, teatralnych i cyrkowych.

Natomiast w ramach „*Akademii Rodziny*” będziemy wspólnie tworzyć, bawić się i integrować z rodziną

**Wszystkie warsztaty i zajęcia są prowadzone
przez doświadczonych trenerów.**

**Wszystkie zajęcia prowadzone w ramach projektu są
bezpłatne.**

Mama - Tato - Dziecko

Akademia Rodziny

Harmonogram w ramach poszczególnych zajęć:

Akademia Dziecka

19 stycznia 2013 r. (sobota) w godz. 10:00 do 13:00

"Wędrowki po baśniowym świecie"

warsztaty twórcze dla dzieci

Na warsztaty zapraszamy dzieci ze swoją ulubioną baśnią (może być w książce lub w pamięci).

Razem poszukamy klucza do baśniowego świata, powędrujemy śladami naszych ulubionych bohaterów, odkryjemy własne ścieżki w krainie wyobraźni, wsłuchamy się w historię z pozoru tylko zwyczajnych przedmiotów, będziemy tworzyć opowieści i na pewno będziemy się świetnie bawić.

Prowadząca: *Joanna Maria Chmielewska* - pedagog, autorka książek dla dzieci (powieści „Historia srebrnego talizmanu”, „Neska i srebrny talizman”, seria poetycka „Zaczarowane rymowanki”, baśń „Niebieska niedźwiedzica”) i dla dorosłych („Poduszka w różowe słońce”, „Sukienka z mgieł”). Za książkę „Neska i srebrny talizman” była nominowana do nagrody literackiej w konkursie Polskiej Sekcji IBBY Książka Roku 2011. Jej teksty znajdują się w podręcznikach i antologiach. Prowadzi warsztaty twórczego pisania dla dzieci, młodzieży i dorosłych.

Akademia Mamy

23 lutego 2013 r. (sobota) w godz. 10:00 do 13:00

"DLACZEGO DZIECI CHORUJĄ?"

O przyczynach emocjonalnych chorób wieku dziecięcego.

Matka jest najlepszym lekarzem... Celem warsztatu jest ukazanie wpływu negatywnych doświadczeń emocjonalnych na powstawanie chorób u dzieci.

Prowadząca: *mgr Eliza Małgorzata Kurowska* - psycholog, terapeuta, Facilitator i Instruktor Metody One Brain, Konsultant Metody Recall Healing, Totalnej Biologii i Instruktor rysunku metodą Betty Edwards. Założycielka Centrum Rozwoju Holistycznego w Młyńsku, w którym prowadzi sesje indywidualne i szkolenia stymulujące rozwój dzieci, młodzieży i dorosłych.

Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona.

Decyduje kolejność zgłoszeń.

Serdecznie zapraszamy !!!